

Dinesen & Dinesen ApS

ÅRSRAPPORT 2018/2019

CVR-nr. 16 94 14 33

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2020



Arnd Hillmann
Dirigent

IndholdPåtegninger

Ledespåtegning	2
Revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab Dinesen & Dinesen ApS
Adresse Nørrebrogade 18 B, 2200 København N

Telefon 35390314
Hjemmeside Maling. Dk
E-mail info@maling.dk

CVR 16 94 14 33
Hjemsted København

Direktion Arnd Hillmann

Revision Henrik Blixenkroner
registreret revisionsanpartsselskab
Virum Overdrevsvej 3, 2830 Virum

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive detailhandel med farve og tapet og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Herom henvises til efterstående regnskab.

Årets resultat

Årets resultat udgør kr. 569.832, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer at fastholde indtjeningen i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	1	4.788.429	4.518.405
Personaleomkostninger	2	3.951.855	3.794.172
Af- og nedskrivninger	3	164.544	58.225
Andre driftsindtægter		108.000	108.000
Resultat af primær drift		780.030	774.008
Renter i tilknyttet virksomhed		-22.685	-8.258
Finansielle omkostninger		67.729	47.178
Ordinært resultat før skat		734.986	735.088
Skat af årets resultat	4	165.154	168.102
Årets resultat		569.832	566.986
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat		569.832	566.986
Overført resultat fra tidligere år		1.645.712	1.528.726
Til disposition		2.215.544	2.095.712
Der foreslås fordelt således:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		455.000	450.000
Overført til næste år		1.760.544	1.645.712
		2.215.544	2.095.712

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance Aktiver	Note	2019 kr.	2018 kr.
Good-will		160.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	160.000	200.000
Driftsmidler		508.515	145.104
Indretning af lejede lokaler		140.046	0
Materielle anlægsaktiver	6	648.561	145.104
Deposita		649.705	568.771
Finansielle anlægsaktiver	7	649.705	568.771
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.458.266	913.875
Varebeholdninger		3.753.175	3.470.501
Varebeholdninger		3.753.175	3.470.501
Tilgodehavende fra salg		152.890	203.445
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.806
Mellemværende tilknyttet virksomhed		237.995	319.128
Tilgodehavender i alt		450.885	587.379
Likvide beholdninger		119.359	77.224
OMSÆTNINGSSAKTIVER I ALT		4.323.419	4.135.104
AKTIVER I ALT		5.781.685	5.048.979

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance
Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.760.544	1.645.712
Foreslået udbytte		455.000	450.000
EGENKAPITAL I ALT	8	2.415.544	2.295.712
Feriepengeforpligtelse		294.322	250.701
Udskudt skat	9	12.276	3.586
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		306.598	254.287
Selskabsskat		156.464	170.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10	156.464	170.918
Kreditinstitut		314.220	1.069.873
Forudbetaling		30.993	0
Leverandørgæld og omkostningskreditorer		1.767.804	697.801
Selskabsskat		170.918	26.818
Anden kortfristet gæld		619.144	533.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.903.079	2.328.062
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.059.543	2.498.980
PASSIVER I ALT		5.781.685	5.048.979
Eventuelforpligtelser og sikkerhedsstillelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1. Bruttoresultat		
Oplysning om omsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.614.748	3.356.873
Sociale udgifter	67.840	65.273
Godtgørelse, kørsel	0	3.297
Pension	444.813	466.619
Forskydning i feriepenge	43.621	634
Lønrefusion mv.	-219.167	-98.524
	<u>3.951.855</u>	<u>3.794.172</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Good-will	40.000	0
Driftsmidler	89.533	48.672
Indretning af lejede lokaler	35.011	9.553
	<u>164.544</u>	<u>58.225</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	156.464	170.918
Ændring af udskudt skat	8.690	-2.816
Skat af årets resultat	<u>165.154</u>	<u>168.102</u>

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med En Gros Maling ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Good-will
Anskaffelsessum 01.10.2018	200.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30.09.2019	200.000
Af- og nedskrivninger 01.10.2018	0
Årets afskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 30.09.2019	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30.09.2019	160.000

	Driftsmidler kr.	Indretning af Lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum 01.10.2018	1.016.832	127.082
Årets tilgang	452.944	175.057
Årets afgang	231.953	0
Anskaffelsessum 30.09.2019	1.237.823	302.139
Af- og nedskrivninger 01.10.2018	871.728	127.082
Tilbageførsel på afskrevne/afståede driftsmidler	231.953	0
Årets afskrivninger	89.533	35.011
Af- og nedskrivninger 30.09.2019	729.308	162.093
Regnskabsmæssig værdi 30.09.2019	508.515	140.046

	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum 01.10.2018	568.771
Årets til- og afgang	80.934
Anskaffelsessum 30.09.2019	649.705
Regnskabsmæssig værdi 30.09.2019	649.705

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

8. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo 01.10.2018	200.000	1.645.712	450.000	2.295.712
Betalt i året			-450.000	-450.000
Årets resultat	0	114.832	455.000	569.832
Saldo 30.09.2019	200.000	1.760.544	455.000	2.415.544

Selskabskapitalen består af 200 stk. anparter a' kr 1.000
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

9. Hensættelse til udskudt skat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Driftsmidler	87.244	36.354
Indretning af lejede lokaler	0	0
Good-will	-11.429	0
Debitorer	-20.000	-20.000
	<u>55.815</u>	<u>16.354</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>12.276</u>	<u>3.586</u>

Arsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfalden u/ 1 år	Forfalden 1 - 5 år	Forfalden o/ 5 år	I alt
Selskabsskat	0	156.464	0	156.464
	<u>0</u>	<u>156.464</u>	<u>0</u>	<u>156.464</u>

11. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er selskabets anparter nom. 200.000 deponeret.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 1.750.000 omfattende simple fordringer, debitorer varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

12. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig ydelse på kr. 2.032.944.

Der er deponeret forudbetalt husleje på kr. 60.000 og deposita på kr. 649.705.

Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.